
 
IPAM-INST DE PREVIDENCIA E ASS SOCIAL DOS SERVIDORES DE MARIZÓPOLIS 

 

 

Rua João Vicente de Almeida, SN - Bairro Edilson Lopes - Sala 03 - Bloco 3 – Marizópolis – PB  

CNPJ 02.938.882/0001-66 

  

Marizópolis - PB, 10 de janeiro de 2022. 
  

 
 

A PRESIDENTA DO IPAM – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA 

SOCIAL DOS SERVIDORES DE MARIZÓPOLIS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições legais, 

  
  

  
R E S O L V E: 

  
  

  
RATIFICAR o processo de Inexigibilidade de Licitação nº IN000002/2022, que 

objetiva: Contratação direta de profissional especializado nos serviços de 
consultoria em Gestão Previdenciária de RPPS, no sentido de realizar assessoria 

técnica junto ao IPAM – Instituto de Previdência e Assistência Social dos Servidores 
de Marizópolis; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos 

correspondente, a qual sugere a contratação de: 

  
- H.F. CONSULTORIA - HEVANDRO JOSÉ FERNANDES. 

42.372.484/0001-40  
Valor: R$ 16.800,00 

  
Publique-se e cumpra-se. 

  
  

  
___________________________________________ 

MELKA LISANA CARVALHO CAROLINO 
Presidenta 

Impresso por convidado em 25/07/2023 19:41. Validação: 9BE1.C1E9.AE13.46BB.7CAA.ED97.ABCF.67F3. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 28248/22. Data: 25/03/2022 11:31. Responsável: Melka L. C. Carolino.

2

2


